会員各位

存じます。

敬具

①基本料金改定 ※プログラムオプション料金は除く

②カスタマイズ料金改定

＊今回の料金改定に伴いまして、施設利用料が30分まで無料となります。

・今回の料金改定についてのお客様手続きは不要です。

・本件に伴い、退会ご希望の方は2025年10月30日(木)迄に店舗にてお手続きください。

【ご注意】当社公式ＨＰからのお手続きは10月10日（金）が締め切りとなります。

以上

対象 改定時期 改定額

施設利用料最大利用料

(全会員様対象)

2025年11月ご利用分より

※12月29日引落

6,050円(税込)

(現価格4,950+1,100円)

記

皆さまがより快適にご利用いただけるよう、一層のサービス向上に取り組んで

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

対象

基本料金

(全会員様対象)

改定時期

2025年11月度月会費より

※10月27日引落

改定額

3,520円(税込)

(現価格2,970円+550円)

つきましては、2025年11月1日より下記の通り価格を改定させていただきたく

2025年9月30日

グンゼスポーツ株式会社

基本料金および施設利用料最大料金改定のご案内

平素はGUNZE SPORTS FLECXをご利用いただき誠にありがとうございます。

当社では固定費の削減や効率的な運営に努めてまいりましたが、人件費や水光熱の

高騰に対し、やむを得ず価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。